1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG HÒA

Số: 14b /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Hòa, ngày  15 tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Không được hỗ trợ xi măng bê tông hoá giao thông năm 2020

Tháng 5 năm 2020, UBND xã chỉ đạo kiểm tra thực địa và tổng hợp 54

tuyến đường ngõ xóm, tổng chiều dài 1.117,5 m và đã lập hồ sơ đề nghị UBND

thị xã hỗ trợ 289,14 tấn xi măng bê tông hóa các tuyến đường vào nhà dân.

Tuy nhiên, đến nay UBND thị xã đã ban hành Quyết định số 1355/QĐ-

UBND ngày 29 tháng 5 năm 2020 của Ủy ban nhân dân thị xã Hương Thủy về

việc phân bổ xi măng để thực hiện xây dựng các công trình giao thông năm 2020,

trong đó xã Dương Hoà không được hỗ trợ. Lý do năm 2020 UBND thị xã Hương

Thuỷ chỉ hỗ trợ cho các tuyến đường chung.

UBND xã thông báo đến các trưởng thôn và toàn thể nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy (b/c);

- TT HĐND xã (b/c);

- UBMTTQVN và các đoàn thể xã (p/h);

- CT, PCT UBND xã (t/h);
- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Cửu Ngọc

		2020-06-29T10:38:55+0700